

Craft ApS
Østergade 5 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 59 27 19

Årsrapport

1. januar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Craft ApS Østergade 5 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 59 27 19
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Vivil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.070.206 kr. mod 764.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178.613 kr. mod -153.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	1.070.206	764.182
2 Personaleomkostninger	-526.467	-807.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.424	-34.746
Driftsresultat	519.315	-77.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	672.911	0
Andre finansielle indtægter	27.548	13.194
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-58.984
Øvrige finansielle omkostninger	-16.244	-29.845
Resultat før skat	1.203.530	-153.403
Skat af årets resultat	-24.917	0
Årets resultat	1.178.613	-153.403
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.178.613	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.403
Disponeret i alt	1.178.613	-153.403

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.187	83.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.187</u>	<u>83.611</u>
Deposita	1.500	73.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>	<u>73.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.687</u>	<u>157.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909.573	10.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.709	0
Udskudte skatteaktiver	3.397	0
Periodeafgrænsningsposter	0	47.765
Tilgodehavender i alt	<u>1.667.679</u>	<u>58.040</u>
Likvide beholdninger	0	71.032
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.667.679</u>	<u>129.072</u>
Aktiver i alt	<u>1.728.366</u>	<u>286.183</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	447.986	-730.627
Egenkapital i alt	<u>572.986</u>	<u>-605.627</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.187	196.451
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.314	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.501</u>	<u>196.451</u>
Gæld til pengeinstitutter	167.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.676	51.109
Anden gæld	685.557	644.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.879</u>	<u>695.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.380</u>	<u>891.810</u>
Passiver i alt	<u>1.728.366</u>	<u>286.183</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-577.224	-452.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-153.403</u>	<u>-153.403</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-730.627	-605.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.178.613</u>	<u>1.178.613</u>
	<u>125.000</u>	<u>447.986</u>	<u>572.986</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	672.911	0
Modtaget Covid-19 lønkomensation	0	50.322
	<u>672.911</u>	<u>50.322</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	50.322
Tilbageførsel af nedskrivninger	672.911	0
Resultat af særlige poster netto	<u>672.911</u>	<u>50.322</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	460.514	692.440
Pensioner	65.953	114.764
	<u>526.467</u>	<u>807.204</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor pengeinstitut afgivet transport i arbejdsgarantier for kr. 13.990.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 326 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vivil Holding ApS, CVR-nr. 30272188, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Vivil Holding ApS.
